

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  
1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų  
skatinimas“ priemonės Nr. 01.1.1-CPVA-K-716 „Kompetencijos centrų  
plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo  
2 priedas

### PROJEKTO NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO LENTELĖ

<b>Paraiškos kodas</b>	<i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>
<b>Pareiškėjo pavadinimas</b>	<i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>
<b>Projekto pavadinimas</b>	<i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>
<b>Projektą planuojama įgyvendinti:</b> <i>Pažymima projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>	
<input type="checkbox"/> su partneriu (-iais) <input type="checkbox"/> be partnerio (-ių)	
<input type="checkbox"/> <b>PIRMINĖ</b> <input type="checkbox"/> <b>PATIKSLINTA</b> <i>(Žymima „Patikslinta“ tais atvejais, kai ši lentelė tikslinama po to, kai paraiška grąžinama pakartotiniam vertinimui.)</i> <i>Pildoma projekto naudos ir kokybės vertinimo metu.</i>	

<b>Prioritetinis projektų atrankos kriterijaus (toliau – kriterijus) pavadinimas</b>	<b>Kriterijaus vertinimo aspektai ir paaiškinimai</b>	<b>Didžiausias galimas kriterijaus balas</b>	<b>Vertinimo metu suteiktų balų skaičius</b>	<b>Komentarai</b>
<b>1. Pareiškėjo patirtį atspindintys rezultatai, atitinkantys veiksmų planų teminį specifiškumą</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Vertinami pareiškėjo mokslo darbų vertinimo rezultatai MTEP srityse, atitinkančiose bent vieną kurio nors prioriteto veiksmų plane nustatytą teminį specifiškumą, vadovaujantis paskutiniais Švietimo ir mokslo ministerijai Lietuvos mokslo tarybos pateiktais duomenimis, gautais atliekant mokslo ir studijų institucijų mokslo (meno) darbų vertinimą, vadovaujantis <a href="#">Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų moksliniams tyrimams, eksperimentinei (socialinei, kultūrinei) plėtrai ir meno veiklai plėtoti valstybinėms mokslo ir studijų institucijoms skyrimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos</a></li> </ul>	50		

	<p><a href="#">Vyriausybės 2009 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 597</a>, Mokslo ir studijų institucijų mokslo (meno) darbų vertinimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2010 m. liepos 10 d. įsakymu įsakymu Nr. V-1128 (<a href="#">2015 m. vasario 5 d. įsakymo Nr. V-79 redakcija</a>) ir Lietuvos mokslo ir studijų institucijų mokslo (meno) darbų ekspertinio vertinimo reglamentu, patvirtintu Lietuvos mokslo tarybos pirmininko 2011 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. V-200 (<a href="#">2015 m. balandžio 17 d. įsakymo Nr. V-85 redakcija</a>). Vertinamas Lietuvos mokslo tarybos organizuoto ekspertinio vertinimo suminis įvertis (formaliojo vertinimo įvertis ir ekspertinio vertinimo normuotasis suminis įvertis), didesnę balų skaičių suteikiant tiems pareiškėjams, kurių suminis įvertis yra didesnis. Pagal šį vertinimo aspektą Projektui gali būti skiriama 20 balų. Projektai suranguojami nuo didžiausio iki mažiausio pagal Lietuvos mokslo tarybos organizuoto ekspertinio vertinimo suminį įvertį. Projektai suranguojami nuo didžiausio iki mažiausio pagal Lietuvos mokslo tarybos organizuoto ekspertinio vertinimo suminį įvertį (formaliojo vertinimo įvertį ir ekspertinio vertinimo normuotąjį suminį įvertį). 20 procentų projektų, kuriuose yra didžiausias Lietuvos mokslo tarybos organizuoto ekspertinio vertinimo suminis įvertis, vertinami 20 balų. Į kiekvieną kitą 20 procentų intervalą patenkantys mažesnę Lietuvos mokslo tarybos organizuoto ekspertinio vertinimo suminį įvertį (formaliojo vertinimo įvertį ir ekspertinio vertinimo normuotąjį suminį įvertį) turintys projektai vertinami suteikiant 3 balais mažesnę įvertinimą.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Vertinama ši pareiškėjo paskutinių 2 metų (skaičiuojant nuo paraiškos padavimo datos) veikla MTEP srityse,</li></ul>			
--	--	--	--	--

	<p>atitinkančiose bent vieną kurio nors prioriteto veiksmų plane nustatytą teminį specifiškumą. Pagal šį vertinimo aspektą Projektui gali būti skiriama 30 balų. Balai sumuojami:</p> <p>1. Pateiktos patentinės paraiškos Europos patentų biurui (EPO), JAV patentų ir prekių ženklų biurui (USPTO) ar Japonijos patentų biurui (JPO) pagal registracijos pažymėjimą.</p> <p>Vertinimo skalė: 1 paraiška – 3 balai, 2 paraiškos – 5 balai; 3 ir daugiau paraiškos – 10 balų.</p> <p>2 Sukurtų ir rinkai pateiktų produktų, paslaugų skaičius.</p> <p>Vertinimo skalė: 1 produktas arba paslauga – 1 balas, 2 produktai ir (arba) paslaugos – 2 balai; 3 produktai ir (arba) paslaugos – 3 balai; 4 produktai ir (arba) paslaugos – 4 balai; 5 ir daugiau produktų ir (arba) paslaugų – 5 balai;</p> <p>3.Susikūrusių naujų žinioms imlių įmonių (angl. spin-off) skaičius.</p> <p>Vertinimo skalė: 1 įmonė – 1 balas, 2 įmonės – 2 balai; 3 įmonės – 3 balai; 4 įmonės – 4 balai; 5 ir daugiau įmonių – 5 balai;</p> <p>4. Bendros veiklos su verslo įmonėmis sutarčių skaičius ir jų finansinė vertė.</p> <p>Vertinimo skalė: 1) iki 5 sutarčių – 1 balas, 5 ir daugiau sutarčių – 5 balai; 2) sutarčių kurių suminė finansinė vertė yra nuo 10 000 eurų iki 100 000 eurų – 1 balas, sutarčių kurių suminė finansinė vertė yra nuo 100 001 eurų iki 200 000 eurų – 3 balai, sutarčių kurių suminė finansinė vertė yra nuo 200 001 eurų iki 500 000 eurų – 7 balai, sutarčių kurių suminė finansinė vertė yra didesnė nei 500 000 eurų – 10 balų.</p> <p>Balai sumuojami.</p>			
<p><b>2. . Projekto įgyvendinimo metu planuojamos įsigyti įrangos atitiktis rinkos poreikiams.</b></p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Vertinama pareiškėjo pateikta ekonomiškai pagrįsta MTEP rezultatų, kuriuos planuojama sukurti panaudojant įsigyjamą įrangą, realizavimo rinkoje analizė, pagrindžianti lėšų, gautų iš ūkio subjektų MTEP užsakymų augimą, sąlygotą naujai įsigyjamos</li> </ul>	<p>30</p>		

	<p>įrangos. Didesnis balų skaičius teikiamas tiems projektams, kurių pareiškėjai pagrįs didesnę lėšų augimą. Projektai suranguojami nuo didžiausio iki mažiausio pagal lėšų, gautų iš ūkio subjektų MTEP užsakymų augimą. 20 procentų projektų, kuriuose yra didžiausias lėšų, gautų iš ūkio subjektų MTEP užsakymų augimas, vertinami 20 balų. Į kiekvieną kitą 20 procentų intervalą patenkantys mažesnę lėšų augimą turintys projektai vertinami suteikiant 3 balais mažesnę įvertinimą</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Vertinamas naujų žinioms imlių įmonių (angl. <i>spin off</i>) skaičiaus augimas.</li> </ul> <p>Vertinimo skalės:          Jei bus sukurta 1 nauja įmonė – 5 balai          Jei bus sukurta daugiau nei 1 įmonė – 10 balų.          Balai sumuojami</p>			
3.Pareiškėjo nuosavo įnašo dydis..	<p>Vertinamas pareiškėjo tinkamų finansuoti išlaidų nuosavo įnašo santykis su visa projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma. Pagal šį vertinimo aspektą projektui gali būti skiriama iki 20 balų. Balai nesumuojami</p> <p>Vertinimo skalė:</p> <p>Pareiškėjo nuosavas įnašas sudaro 21–30 proc. – 10 balų          Pareiškėjo nuosavas įnašas sudaro daugiau kaip 30 proc. – 20 balų</p>	20		
<b>Suma:</b>		<b>100</b>		
<b>Minimali privaloma surinkti balų suma:</b>		<b>61</b>		

\_\_\_\_\_  
 (paraiškos vertinimą atlikusios institucijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas)

\_\_\_\_\_  
 (data)

\_\_\_\_\_  
 (vardas ir pavardė, parašas, jei pildoma popierinė versija)